

تاریخ: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳

شماره: ۱۴۰۲/د/۱۱۱۳۶

پیوست: دارد

ISFAHAN
CHAMBER OF COMMERCE
INDUSTRIES, MINES & AGRICULTURE



اتاق بازرگانی
صنایع، معادن و کشاورزی
اصفهان

جناب آقای امیدان

دبیر کل محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان

باسلام و احترام

ضمن آرزوی سلامتی و بهروزی، در پاسخ به نامه شماره ۱۴۰۲/د/۱۰۰۰۴ با موضوع شرح فعالیت های صورت گرفته در مرکز خدمات، مشاوره، منتورینگ، رصد و پایش و ارائه راهکارها درخصوص تامین مالی بنگاه های اقتصادی (دفتر خدمات سرمایه گذاری)، خواهشمند است دستور فرمایید فایل پیوست به دبیرخانه شورای گفت و گو ارسال گردد.

علی صفرنوراله

رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و تامین مالی

◆ اصل نامه بدون مهر برجسته فاقد اعتبار می باشد.

مهمترین اقدامات انجام شده در دفتر خدمات سرمایه گذاری با همراهی کمیسیون سرمایه گذاری و تامین مالی اتاق بازرگانی اصفهان

ردیف	موضوع اقدامات	نتایج حاصل از اقدامات انجام شده
۱	برگزاری نشستهای کاربردی بررسی روش های نوین تامین مالی در بازار سرمایه با حضور مدیرعامل و معاون پذیرش فرابورس ایران و بورس تهران در مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ و ۱۴۰۲/۱۱/۰۷	فرهنگ سازی مناسبی در زمینه استفاده از ابزارهای نوین صورت گرفت.
۲	امضا تفاهم نامه فی مابین فرابورس ایران و اتاق بازرگانی اصفهان و امضا تفاهم نامه فی مابین بورس تهران و اتاق بازرگانی اصفهان	در حال آماده سازی آیین نامه اجرایی سازی تفاهمنامه ها می باشد.
۳	برگزاری نشست های تخصصی شرکت های دارای شرایط پذیره نویسی در فرابورس یا مدیرعامل و معاون پذیرش فرابورس ایران	نشست برگزار گردیده و به صورت B۲B و همچنین پرسش و پاسخ کاربرد ابزارهای نوین تامین مالی تشریح گردید. ۳ شرکت دارای پتانسیل مناسب جهت ورود به بازار سرمایه تشخیص داده شد و در حال پیگیری موضوع می باشد.
۴	افتتاح دفتر مشاوره و منتورینگ سرمایه گذاری	در حال ارائه خدمات در حوزه سرمایه گذاری و تسهیلگری آن می باشد.

۵	آماده سازی بسته هزینه تمام شده تسهیلات بانکی برای فعالان اقتصادی	احصا مشکلات تامین مالی فعالان اقتصادی
۶	ارایه مشاوره به فعالان اقتصادی	ارایه بالغ بر ۲۰ مشاوره سرمایه گذاری و بررسی طرح های سرمایه گذاری
۷	آماده سازی فرصت های سرمایه گذاری	بررسی بالغ بر ۱۰۰ طرح سرمایه گذاری
۸	کمک به احیای واحدهای راکد و نیمه فعال	بررسی دو شرکت نیمه غعال و ارایه راهکار و پیگیری احیای آن- آماده سازی فرآیندهای احیا
۹	پیگیری تشکیل CVC اتاق	پروپزال به هیئت رئیسه ارسال و مقدمات تاسیس در حال پیگیری می باشد. برگزاری نشست مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۷
۱۰	فرهنگ سازی مناسبی در زمینه استفاده از ابزارهای نوین صورت گرفت.	برگزاری نشست آموزشی بررسی روش های نوین تامین مالی مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵